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Assemblea Congressuale 
A.N.C.I. Molise
[bookmark: _Hlk178677130]Elezione Presidente e Comitato Direttivo Regionale 
11 novembre 2024

Lista n._____

	Candidato Presidente: 

	COMITATO DIRETTIVO - CANDIDATI

	N. 
	Cognome
	Nome
	Comune di appartenenza
	Carica
	Documento di identità
	Firma 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
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	SOTTOSCRITTORI

	N. 
	Cognome
	Nome
	Comune di appartenenza
	Carica
	Documento di identità
	Firma 
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